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REGLUGERÐ 

um fasteignaskatt í Stafholtstungnahreppi. 

Fasteignaskatt í Stafholtstungnahreppi skal innheimta með 200% álagi eins 
og hann er ákveðinn í 3. gr. laga nr. 51 10. júní 1964. 

Reglugerð þessi staðfestist hér með samkvæmt lögum nr. 51 10. júní 1964, 5. 
gr. sbr. 3. gr., til þess að öðlast þegar í stað gildi og birtist til eftirbreytni öllum 
þeim, sem hlut eiga að máli. 

Félagsmálaráðuneytið, 10. september 1965. 

Magnús Jónsson.   
Hjálmar Vilhjálmsson. 
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AUGLÝSING 

um ýmsar ráðstafanir til öryggis við siglingar. 

I. Um ís, skipsflök og annað, sem siglingahætta getur stafað af. 

1. gr. 
Sérhver skipstjóri á skipi, sem fengið hefur tilkynningu um ís, sem er á reki og 

hættulegur getur orðið skipinu á siglingaleið þess, skal láta skipið fara með hægri 
ferð meðan dimmt er af nóttu, eða breyta um siglingaleið, svo að skipið fari 
algerlega utan við hættusvæðið. 

2. gr. 
Sérhver skipstjóri á íslenzku skipi, sem verður var við ís eða skipsflök eða sér- 

hverja aðra siglingahættu (þar á meðal galla á vitum og siglingamerkjum) eða hita- 
beltisstorm eða hitastig í sambandi við kul, sem veldur mikilli yfirísingu eða vind- 
hraða, sem nemur 10 Beaufortsstigum eða meiru og ekki hefur verið varað við, skal 

strax með öllum tiltækum ráðum tilkynna það nálægum skipum svo og hlutað- 
eigandi yfirvöldum á næsta stað í landi, sem til næst. 

3. gr. 
Tilkynningar þær, sem um ræðir í 2. gr., skulu sendar á mæltu máli (helzt ensku) 

eða þá með því að nota alþjóðamerkjakerfið. 
Þegar tilkynningar eru sendar sem loftskeyti, skulu þær sendar til allra ná- 

lægra skipa og fyrstu landstöðvar, sem til næst, með beiðni um að tilkynningin 
verði send áfram til rétts hlutaðeigandi yfirvalds. Loftskeyti skulu hefjast með 
öryggismerkinu TTT, en með SECURITÉ þegar talstöð er notuð, síðan skal tilgreint 

í hverju hættan er fólgin, og skal sending þessara tilkynninga fara fram eins og 
greinir í meðfylgjandi viðauka. 

4. gr. 
Loftskeytastöðvar á Íslandi, sem meðtekið hafa frá skipi úti á rúmsjó tilkynn- 

ingu um siglingahættu, er taldar eru í 2. og 3. gr., skulu senda hana, án kostnaðar 
fyrir skipið, símleiðis til veðurstofunnar í Reykjavík, ef um ís- eða stormfrétt er 
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að ræða, en til vitamålaskrifstofunnar i Reykjavik, ef um skipsflak eða annað 

rekald er að ræða. Þessar stofnanir sjá um frekari birtingu fregnanna. 

Sömuleiðis skulu íslenzkar landsímastöðvar afgreiða símleiðis, án kostnaðar 

fyrir sendanda, tilkynningar til veðurstofunnar eða vitamálaskrifstofunnar frá ís- 

lenzkum eða erlendum skipstjórum um áður taldar siglingahættur. 

5. gr. 
Þau útgerðarfélög, sem hafa íslenzk skip í ferðum yfir Atlantshaf, skulu til- 

kynna samgöngumálaráðuneytinu, hvaða leiðir skipum þeirra er ætlað að fara, og 
eins þær breytingar, sem á þeim kunna að verða. 

Samgöngumálaráðuneytið gerir ráðstafanir til, að slíkar tilkynningar verði birtar. 
Útgerðarmenn skipa, sem fara um Atlantshafið, ættu að láta skip sín fara 

eftir hinum viðurkenndu leiðum. 
Enn fremur ættu þeir útgerðarmenn, sem hafa í förum skip, sem fara um eða í 

námunda við fiskigrunn Nýfundnalands, að benda skipstjórum sínum á það, að 
reyna að komast hjá því á vertíðinni þar, að fara norðar en 43” n.br. og forðast þau 
svæði, sem vitað er um eða ætla má að hættuleg séu skipum vegna íss. 

II. Veðurathuganir. 

6. gr. 
Sú skylda hvílir á skipstjóra hvers þess skips, sem til þess er valið af veður- 

stofunni, að gera veðurathuganir á ákveðnum tíma sólarhringsins og sjá um, að þær 
séu sendar út sem loftskeyti til veðuralhugunarstöðva, eftir þeim reglum, sem gilda 

um slíka veðurþjónustu, og jafnvel að endurtaka þær, svo að önnur skip geti haft 

þeirra not. 
Skip, sem ekki geta haft loftskeytasamband við veðurstofu á landi, ættu að láta 

veðurathugunarskip eða önnur skip, sem náð geta sambandi við landstöðvar, fram- 

senda veðurathuganirnar. 

7. gr. 
Sérhver skipstjóri á að tilkynna nálægum skipum og landstöðvum, ef vind- 

hraðinn hjá honum nemur 10 Beauforts-stigum eða meiru. 
Þegar skip er statt nálægt hitabeltisstormi eða skipstjóri þess hefur ástæðu til 

að ætla, að von sé á slíkum stormi, skal það sera og senda út veðurathuganir oftar 
en ella, séu aðstæður fyrir hendi. 

8. gr. 
Til þess að allar stöðvar, sem þess óska, geti tekið á móti tilkynningum um 

veður, sem sendar eru „til allra stöðva“ (CQ), mega engar skipsstöðvar senda 
loftskeyti, eða viðhafa þráðlaust tal, meðan á sendingu tilkynninganna stendur, 
ef nokkur hætta er á því, að það trufli móttöku tilkynninganna. Þær veðurathug- 
anir, sem sendar eru frá skipum til hinna ýmsu veðurathugunarstofnana, skulu 
fluttar með þeim forgangsrétti, sem ákveðin er í alþjóðaloftskeytasamþykktinni, sem 
er í gildi á hverjum tíma. 

IIL Skyldur til að veita þeim hjálp, sem í neyð eru staddir á hafinu. 

9. gr. 
Skipstjóri, á hvaða skipi sem er, sem á hafi úti fær vitneskju um, að skip, 

flugvél, björgunarbátur eða björgunarfleki sé í neyð staddur, skal skyldur til, sé 
hann þess megnugur, án alvarlegrar hættu fyrir skip sitt, skipshöfn og farþega, 
að hraða sér hinu nauðstadda fólki til hjálpar, og ef hægt er, láta það vita, að 

hann sé að koma.
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Sé hann ekki megnugur að koma hinu naudstadda fólki til hjálpar eða séu sér- 
stakar ástæður fyrir hendi, svo að hvorki sanngirni né nauðsyn sé til að veita 
hjálpina, skal hann geta þess í dagbók skipsins, af hvaða ástæðum hann ekki 
veitti hina umbeðnu hjálp. 

10. gr. 
Skipstjóri þess skips, sem í neyð er statt, getur krafizt aðstoðar frá einu eða 

fleiri þeirra skipa, sem svarað hafa beiðni hans og sem hann álítur bezt til þess 
fallin að veita hjálpina, skal þetta gert að svo miklu leyti sem unnt er í samráði 
við hlutaðeigandi skipstjóra. 

Skipstjórinn eða skipstjórarnir, sem beðnir hafa verið um hjálp, skulu fara 
hinum nauðstadda til hjálpar eins fljótt og unnt er. 

11. gr. 
Skipstjóri er laus við skyldur þær, sem á honum hvíla samkvæmt 9. gr., þegar 

hann fær tilkynningu um það, að annað skip en hans hafi samkvæmt 10. gr. verið 
valið til þess að veita hina umbeðnu hjálp, og veitt hana. 

Enn fremur er hann laus við skyldur þær, sem á honum hvíla samkvæmt 
10. gr., þegar hann fær tilkynningu um það frá hinu nauðstadda fólki eða skip- 
stjóra á öðru skipi, sem komið er til fólksins, að hjálpar þurfi ekki lengur við. 

12. gr. 
Hafi skip sent út neyðarmerki, en skipstjóri þess líti síðar svo á, að hjálpar 

sé ekki lengur þörf, skal hann tafarlaust láta allar stöðvar, er hlut eiga að máli, 

vita um það, á þann hátt, sem greint er í alþjóðaloftskeytasamþykktinni. 
Hafi skipstjóri sent neyðarmerki á annan hátt, en að ofan greinir, skal hann, 

sé hjálpar ekki lengur þörf, tilkynna það tafarlaust hlutaðeigandi yfirvaldi í landi, 
sem fyrst næst til. 

13. gr. 
Framangreind ákvæði um að hjálpa þeim, sem í neyð eru staddir á sjónum, 

skerða ekki ákvæði siglingalaganna í þessu efni. 

IV. Niðurlagsákvæði. 

14. gr. 
Brot gegn ákvæðum þessum varða refsingu samkvæmt lögum nr. 56 23. júní 

1932, um ráðstafanir til öryggis við siglingar, nema þyngri refsing liggi við sam- 
kvæmt öðrum lögum. 

Ákvæði þessi eru hér með sett samkvæmt lögum nr. 56 23. júní 1932, um ráð- 
stafanir til öryggis við siglingar, til að öðlast þegar gildi, og birtast til eftirbreytni 
öllum þeim, sem hlut eiga að máli. 

Jafnframt fellur úr gildi auglýsing nr. 63 10. apríl 1953, um ýmsar ráðstafanir 
til öryggis við siglingar o. fl. 

Samgöngumálaráðuneytið, 18. september 1965. 

Eggert G. Þorsteinsson.   
Gunnar Vagnsson.


